

NSMCE Holding ApS
Nørreled 20, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 58 36 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Nicolai Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSMCE Holding ApS
Nørreled 20
Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 34 58 36 09
Stiftet: 27. marts 2012
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Markfoged Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associerede virksomheder

CC Green ApS, Odder
CC Green Living ApS, Odder
CCG Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -4.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.865 kr. mod 170.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.875	-4.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.040	172.892
Andre finansielle indtægter	2.250	2.240
Resultat før skat	-17.665	170.211
1 Skat af årets resultat	-5.200	600
Årets resultat	-22.865	170.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.960	172.892
Disponeret fra overført resultat	-32.825	-2.081
Disponeret i alt	-22.865	170.811

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	435.858	450.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.858</u>	<u>450.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>435.858</u>	<u>450.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	58.494	60.243
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>5.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.494</u>	<u>65.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.678</u>	<u>678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.172</u>	<u>66.121</u>
	Aktiver i alt	<u>499.030</u>	<u>517.019</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.858	360.898
4	Overført resultat	<u>28.594</u>	<u>61.419</u>
	Egenkapital i alt	<u>479.452</u>	<u>502.317</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>14.578</u>	<u>9.702</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.578</u>	<u>14.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.578</u>	<u>14.702</u>
	Passiver i alt	<u>499.030</u>	<u>517.019</u>

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	5.200	-600		
	5.200	-600		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	65.000	90.000		
Kostpris 31. december 2017	65.000	90.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	360.898	188.006		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.960	172.892		
Opskrivninger 31. december 2017	370.858	360.898		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	435.858	450.898		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NSMCE Holding ApS
CC Green ApS, Odder	50 %	320.711	16.526	160.345
CC Green Living ApS, Odder	50 %	-729.362	-796.612	0
CCG Invest ApS, Odder	50 %	551.026	20.666	275.513
		142.375	-759.420	435.858
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		61.419	63.500	
Årets overførte overskud eller underskud		-32.825	-2.081	
		28.594	61.419	